АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р!| 0е, apLZ xn tа/

О создании комиссии по приемке выполненных работ по переустройству
и (или) перепланировке помещений в многоквартирных домах на

территории Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 13 1-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, руководствуясь Уставом Рузского городского округа
Московской области, Администрация
постановляет:

Рузского городского округа

1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по переустройству
и (или) перепланировке помещений в многоквартирных домах на территории
Рузского городского округа Московской области, и утвердить ее состав
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского
городского округа Московской области от 10.12.202l М 4883 <<О создании
комиссии по приемке выполненных работ по переустройству и (или)
перепланировке помещений в многоквартирных домах на территории
Рузского городского округа Московской области)>.

3. Разместить настоящее постановление на офици€Lпьном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа
Васильева Ь.И.

Н.Н. ПархоменкоГлава городско

М 006971 *

бry-д95ý

Состав
комиссии по приемке выполненных работ по переустройству и (или)

перепланировке помещений в многоквартирных домах на территории
Рузского городского округа Московской области

Председатель комиссии :

Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

члены комиссии:

Начальник правового управления

Васильев Андрей Иванович

Жаров Михаил Петрович

Щоренкова Юлия Юрьевна
Администрации Рузского городского округа

Начальник жилищного отдела управления
по жилищным вопросам Администрации

Сироткина Елена Владимировна

Рузского городского округа

Начальник управления жилищно-
коммун€}льного хозяйства, капиталпьного

ремонта и строительства Администрации

Лопатинская Жанна Борисовна

Рузского городского округа

Начальник отдела архитектуры Кузьмина Оксана Сергеевна
Администрации Рузского городского округа

Представитель управляющей организации по согласованию